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Postsportverein Vereinsmeisterschaften 19.06.2021

Name

Marie Mandel

Sophia Sebald
Sophie Lange

Anna Binger

Leah Thate

Leonie Venus

Celine Venus

Mariella Gorne

Lara- Sophie Limbach

Name

Milena Nevrly
Enola Maul
Pauline Tiebel
Carlotta Scholze
Maleen Schmidt
Diana Stoye
Jasmin Lux
Carolin Béhm
Theresa Wolf

Name

Lisbeth Opitz

Emmy Karman- Friedrich
Michelle Li

Jolina Raschke

Name
Maya Juscenko
Malin Kolsch

Name
Tilda Hommel
Ronja Schurz

Name
Amelie Neidhardt
Enya Hieckmann

Ergebnis
Anfanger 3  Ergebnis Kir

Nation Verband Punkte

SVDM 8.200
Post 7.000
SVDM 7.600
SVDM 7.200
SVDM 7.900
SVDM 6.700
SVDM 5.300
SVDM 5.200
SVDM 4,700

Anfanger 2  Ergebnis Kir

Nation Verband Punkte

SVDM 8.200
Post 7.000
Post 6.900
Post 6.000
Post 6.300
Post 4.700
Post 5.100
Post 3.900
Post 4.200

Anfanger 1 * Ergebnis Kiir

Nation Verband Punkte

Post 10.100
Post 9.600
Post 7.700
Post 6.500

Freilaufer 1 » Ergebnis Kiir

Nation Verband Punkte

Post 9.100

Post 7.800
Mini 2 « Ergebnis Kiir

Nation Verband Punkte

Post 5.700

Post 3.500

Freilaufer 2 « Ergebnis Kiir

Nation Verband Punkte
SVDM 9.900
Post 8.100

M.V.
8.0
6.0
6.0
5.0
5.0
3.0
2.0
1.0
0.0

M.V.
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

M.V.

2.0
1.0
0.0

M.V.
1.0
0.0

M.V.
1.0
0.0

M.V.
1.0
0.0

Krit

S.M.V.
S.M.V.
S.M.V.
S.M.V.

Krit

Krit

Krit

Krit

Krit
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Postsportverein Vereinsmeisterschaften 19.06.2021

Name

Lili Marleen Hahn
Helena Miiller
Leonora Neidhardt
Soraya Hieckmann
Valentina Deparade
Anna Thate

Malina Lara Stumme
Sophia Leutzsch
Alina Knlpfer

Name

Isabell Reild

Name
Helene Jakubowski
Clara Weilandt

Name
Enrico Liebers
Nora Thielemann

Name

Mira Freund

Sarah Jane Van de Loo
Florian Enders

Leonie Schwenke
Hermine Leuschner
Malin Butte

Name
Paula Nestler
Clara Malou Pfingsten

Name
Leonie Keil
Lilly Tanea Dorenburg

Name

Elisabeth Jancke

Freilaufer 3 » Ergebnis Kur

Nation Verband Punkte

Post 13.700
SVDM 13.000
SVDM 12.700
Post 11.100
Post 11.100
SVDM 10.400
Post 9.600
Post 9.000
Post 7.700

Solotanz Schiiler B » Result Free Dance

Verband Punkte

16.800

Nation

SVDM

Solotanz Schiiler A » Result Free Dance

Nation Verband Punkte
SVDM 25.500
SVDM 17.400

Nachwuchsklasse ¢ Ergebnis Kiir

Nation Verband Punkte
Post 22.200
Post 11.700

Schiiler B * Ergebnis Kurzkiir

Nation Verband Punkte

NSF 28.500
NSF 28.500
Post 24.600
NSF 21.500
Post 21.600
Post 21.000

Schiiler A « Ergebnis Kurzkiir

Nation Verband Punkte
Post 23.300
Post 21.000

Jugend ¢ Ergebnis Kurzkiir

Nation Verband Punkte
Post 33.600
Post 30.300

Meisterklasse ¢ Ergebnis Kurzkiir

Verband Punkte

44.400

Nation

Post

M.V.
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

M.V.
0.0

M.V.
1.0
0.0

M.V.
1.0
0.0

M.V.
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

M.V.
1.0
0.0

M.V.
1.0
0.0

M.V.
0.0

Krit

Krit

Krit

Krit

Krit

Krit

Krit

Krit
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Postsportverein Vereinsmeisterschaften 19.06.2021

Name

Charlize Schleinz
Emilia Wolf
Lisbeth Martin
Fiona Schiller

Name

Amy Victoria Panzer
Clarissa Miller
Luisa Wagner
Selma Matthies
Hermine Goldammer

Antonia Scharfenberg

S.G.
Clara Weilandt

Name

Isabell Reif}
Luna Pax

Elisa Leutzsch
Vanessa Tiebel
Sarah Will

Name
Benjamin Jancke

Name

Anna Gartner
Lotta Nestler
Sina Krah
Michelle Tiebel
Wilma Radandt
Chloe Mertha

Name

Helene Jakubowski
Enrico Liebers
Nora Thielemann

Name

Aaliyah Pessner
Henrike Hinz
Nicolas Enders

Figurenlaufer 2 « Ergebnis Kiir

Nation Verband Punkte

SVDM 17.600
Post 17.000
Post 12.700
SVDM 11.800

Figurenlaufer 3 » Ergebnis Kiir

Nation Verband Punkte

SVDM 16.100
SVDM 16.600
Post 14.600
Post 13.900
Post 13.200
Post 13.900
Post 12.700
SVDM 11.600

Kunstlaufer ¢ Ergebnis Kiir

Nation Verband Punkte
SVDM 21.400
Post 19.800
Post 19.200
Post 18.400
Post 18.400
Schiiler D ¢ Ergebnis Kiir
Nation Verband Punkte
Post 18.900
Schiiler C « Ergebnis Kiir
Nation Verband Punkte
Post 24.900
Post 24.600
NSF 24.600
Post 24.600
NSF 20.700
NSF 17.400

Nachwuchsklasse ¢ Ergebnis Kiir

Nation Verband Punkte
SVDM 28.500
Post 22.200
Post 11.700
Cup ¢ Ergebnis Kiir
Nation Verband Punkte
Post 34.500
Post 32.700
Post 29.600

M.V.
3.0
2.0
1.0
0.0

M.V.
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

M.V.
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

M.V.
0.0

M.V.
5.0
3.5
3.0
2.5
1.0
0.0

M.V.
2.0
1.0
0.0

M.V.
2.0
1.0
0.0

Krit

Krit

Krit

Krit

Krit

Krit

Krit
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Postsportverein Vereinsmeisterschaften 19.06.2021

Name

Sarah Jane Van de Loo
Mira Freund

Florian Enders

Malin Butte

Leonie Schwenke
Hermine Leuschner

Name

Sarah Jane Van de Loo
Mira Freund

Florian Enders

Malin Butte

Leonie Schwenke
Hermine Leuschner

Name
Paula Nestler
Clara Malou Pfingsten

Name
Paula Nestler
Clara Malou Pfingsten

Name
Leonie Keil
Lilly Tanea Dorenburg

Name
Leonie Keil
Lilly Tanea Dorenburg

Name

Elisabeth Jancke

Name

Elisabeth Jancke

Schiiler B « Ergebnis Kiir

Nation Verband Punkte

NSF 33.100
NSF 32.200
Post 29.500
Post 29.400
NSF 27.200
Post 27.300

Schiler B ¢ Ergebnis Kiirlaufen

Nation Verband Punkte

NSF 127.800
NSF 125.100
Post 113.100
Post 109.200
NSF 103.100
Post 103.500

Schiiler A ¢ Ergebnis Kiir

Nation Verband Punkte

Post 33.900
Post 33.300

Schiiler A « Ergebnis Kiirlaufen

Nation Verband Punkte

Post 125.000

Post 120.900
Jugend ¢ Ergebnis Kiir

Nation Verband Punkte

Post 40.700

Post 40.200

Jugend ¢ Ergebnis Kiirlaufen

Nation Verband Punkte
Post 155.700
Post 150.900

Meisterklasse ¢ Ergebnis Kiir

Verband Punkte

47.100

Nation

Post

Meisterklasse ¢ Ergebnis Kiirlaufen

Verband Punkte

185.700

Nation

Post

M.V.
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

M.V.
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

M.V.
1.0
0.0

M.V.
1.0
0.0

M.V.
1.0
0.0

M.V.
1.0
0.0

M.V.
0.0

M.V.
0.0

Krit

Krit

Krit

Krit

Krit

Krit

Krit

Krit
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